
 

          

Zarządzenie Nr 1166/2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 grudnia 2011 roku 

 w sprawie: powołania doraźnej komisji kontrolnej

 Na  podstawie  §  8  ust  2  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 118/11 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 
stycznia 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta 
Płocka  (zmienionego  Zarządzeniem Prezydenta  Miasta  Płocka:  nr  258/2011  z 
dnia 18 marca 2011 r., nr 695/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., nr 893/2011 z 
dnia 29 września 2011 r. oraz nr 947/2011 z dnia 10 października 2011 r. oraz 
nr  1081/2011  z  dnia  18  listopada  2011  r.)  oraz  §  8  ust  3  załącznika  do 
Zarządzenia  nr  1009/11  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31.10.2011  r.  w 
sprawie:  wprowadzenia  procedury  przeprowadzania  przez  Wydział  Kontroli 
Urzędu Miasta Płocka kontroli w komórkach organizacyjnych Urzędu, miejskich 
jednostkach  organizacyjnych,  spółkach  i  innych  podmiotach  wykonujących 
zadania zlecone i finansowane przez Miasto, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję doraźną komisję kontrolną w składzie:

1. Dariusz Mikołajczyk – Dyrektor Wydziału Kontroli UMP – Przewodniczący

2. Andrzej Kobylski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych UMP 

– Członek

3. Arkadiusz Machnicki – Młodszy Referent Oddział Teleinformatyki UMP - 

Członek

§ 2

Celem Komisji jest realizacja kontroli planowej zatwierdzonej przez Prezydenta 

Miasta Płocka w planie kontroli na IV kwartał 2011 r dla Wydziału Kontroli UMP 

pod  nazwą:  „Stosowanie  przepisów  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  roku  o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. 2002 r.,  nr 101, poz 926 z późniejszymi 

zmianami)”



§ 3

Komisja zrealizuje działania kontrolne w wybranych komórkach organizacyjnych 

Urzędu Miasta Płocka oraz w następujących jednostkach organizacyjnych Miasta 

Płocka:

1. Izba Wytrzeźwień
2. Zarząd Jednostek Oświatowych,
3. Straż Miejska
4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
5. Zakład Usług Miejskich MUNISERWIS

§ 4

Komisja  z  przeprowadzonej  kontroli  złoży  protokół  do  Prezydenta  Miasta  w 

terminie do dnia 15 stycznia 2012 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


